

STANOWISKO
IX OKRĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW PZD w Gdańsku
z dnia 13 czerwca 2015 roku
w sprawie wyborów parlamentarnych w 2015 roku.

Delegaci na VIII Okręgowy Zjazd PZD w Gdańsku demokratycznie wybrani na Walnych Zebraniach Rodziny Ogrodów Działkowych doceniając znaczącą rolę obu Izb Polskiego Parlamentu dla społeczeństwa, uznają za zasadne i konieczne zwrócić się z apelem do wszystkich działkowców Okręgu Gdańskiego, ich rodzin i przyjaciół o udział w nadchodzących wyborach parlamentarnych.

Jesteśmy członkami Polskiego Związku Działkowców, masowej, demokratycznej, samorządnej i samodzielnej organizacji, która w swym działaniu kieruje się służbą w interesie polskich rodzin, w tym jednego miliona działkowców.

Mamy pełną świadomość, że w naszych szeregach są ludzie o różnych poglądach politycznych.

Szanujemy to, dlatego w naszym Związku i Ogrodach jest miejsce dla każdej polskiej rodziny, bowiem to nie poglądy polityczne decydują o tym, czy ma się działkę czy też nie oraz czy działa się w Związku.

Niezależnie od poglądów politycznych łączy nas zamiłowanie do ziemi wyrażane naszą pracą na działce, łączy nas ponad 120 letnia tradycja, ale nade wszystko łączy nas idea ruchu ogrodnictwa działkowego wykształcona i utrwalana we wszystkich państwach Unii Europejskiej, w tym także w naszej Ojczyźnie.

łączy nas idea, której celem jest pomoc niezbyt zamożnym, pomoc rodzinie, pełnienie służby w interesie lokalnych społeczności poprzez rozwój ogrodów działkowych, obrona tych ogrodów i działkowców a także dbanie o trwanie porządku prawnego dobrze służącego wszystkim nam działkowcom.

W związku z nadchodzącymi wyborami parlamentarnymi uznajemy za konieczne zwrócić się do wszystkich rodzin działkowych o udzielenie poparcia tym kandydatów na Posła i Senatora RP, którzy w programach akcentują realne wsparcie działkowców, pomoc dla realizacji celów Związku i obronę obowiązującej Ustawy o Rodziny Ogrodach Działkowych z 13 grudnia 2013 roku.

Uważamy także, że winniśmy popierać tych kandydatów, którzy dali się dotychczas poznać ze swej działalności parlamentarnej bądź ze współpracy z działkowcami, jako nasi przyjaciele oraz propagatorzy i zwolennicy dalszego istnienia oraz rozwoju ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Celem całego Związku jest teraźniejszość i przyszłość naszych ogrodów oraz obrona interesów nas działkowców wyrażana permanentną obroną naszej Ustawy o ROD.

Celem naszego Związku jest także niezmiennie dbanie o dobro miast, w których nasze ogrody działkowe spełniają pożyteczną rolę terenów zielonych, darmowych płuc dla wysoko zurbanizowanych miast, służąc wszystkim ich mieszkańcom.

Pamiętajmy, że w Naszych rękach jest przyszłość ogrodów działkowych, w Naszych rękach jest przyszłość polskich rodzin potrzebujących pomocy w postaci działek w Naszych Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Spełniając swój obywatelski obowiązek w dniu wyborów parlamentarnych, idąc do urn i oddając swój głos pamiętajmy o ogrodach!

Sekretarz Zjazdu

Przewodniczący Zjazdu